
d1 M6 M8 M10 M12 Csoma-
b 42 63 70 73 Méret golás Ár

c (MIN.) 20 20 30 30 d1 db/1dob. Ft/db.
G 48 73 90 90 M6 25 112,-
L 80 100 120 130 M8 25 154,-

h  (MIN.) 7 10 12 15 M10 25 183,-
M12 25 227,-

Csoma- Csoma- Csoma-
Méret golás Ár Méret golás Ár Méret golás Ár

d1 db/1dob. Ft/db. d1 db/1dob. Ft/db. d1 db/1dob. Ft/db.
M6 25 184,- M12 25 471,- M24 25 5328,-
M8 25 232,- M16 25 1320,- M30 25 -

M10 25 343,- M20 25 2310,-

c h ~ b ~
- - -
- - -

15 24 8
17 26 10
25 40 13
30 50 16
30 55 20

HUZALFESZÍTŐ 

ALUMÍNIUM

KÖTÉLSZÍV

a max. átmérő

3

Folytatás a következő oldalon…

Az árváltozás jogát fenntartjuk.

4
5
6
8
10
12

Ez a kép most nem jeleníthető meg.

Ez a kép most nem jeleníthető meg.

Ez a kép most nem jeleníthető meg.

Ez a kép most nem jeleníthető meg.
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